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Período de Referência de 01/07/23 a 31/07/23

Litigiosidade no 2º Grau da 05ª Região-BA

Descrição do Gabinete Cn2º Cp2º
em31/07/23 TBaix2º Dec2º

GABINETE DESEMBARGADORA ANA PAOLA SANTOS MACHADO DINIZ 159 915 73 185

GABINETE DESEMBARGADORA DALILA NASCIMENTO ANDRADE 164 985 87 153

GABINETE DESEMBARGADORA DÉBORA MARIA LIMA MACHADO 51 4 7

GABINETE-DESEMBARGADORA DO TRABALHO MARIA ADNA AGUIAR 1 1 0

GABINETE - DESEMBARGADORA DO TRABALHO MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 243 745 100 180

GABINETE-DESEMBARGADORA DO TRABALHO VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 134 943 124 157

GABINETE DESEMBARGADORA ELOÍNA MARIA BARBOSA MACHADO 192 908 192 209

GABINETE DESEMBARGADORA IVANA MÉRCIA NILO DE MAGALDI 162 982 73 229

GABINETE DESEMBARGADOR ALCINO BARBOSA DE FELIZOLA SOARES 153 16 0

GABINETE DESEMBARGADORA LÉA REIS NUNES 42 2 1

GABINETE DESEMBARGADORA LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA 70 3 2

GABINETE DESEMBARGADORA MARGARETH RODRIGUES COSTA 152 709 109 173

GABINETE DESEMBARGADORA MARIA DAS GRAÇAS OLIVA BONESS 174 1.131 111 151

GABINETE DESEMBARGADORA MARIA DE LOURDES LINHARES LIMA DE OLIVEIRA 189 1.111 59 130

GABINETE DESEMBARGADORA MARIZETE MENEZES CORRÊA 165 1.989 88 46

GABINETE DESEMBARGADORA SUZANA MARIA INÁCIO GOMES 187 1.107 99 203

GABINETE - DESEMBARGADORA TÂNIA MAGNANI DE ABREU BRAGA 183 907 52 304

GABINETE DESEMBARGADORA VÂNIA JACIRA TANAJURA CHAVES 139 942 140 249
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Descrição do Gabinete Cn2º Cp2º
em31/07/23 TBaix2º Dec2º

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO AGENOR CALAZANS DA SILVA FILHO 201 817 59 129

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO LUIS CARLOS CARNEIRO 130 1.269 51 32

GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO MARCO ANTÔNIO VALVERDE 198 970 49 4

GABINETE DESEMBARGADOR EDILTON MEIRELES DE OLIVEIRA SANTOS 170 798 73 276

GABINETE DESEMBARGADOR ESEQUIAS PEREIRA DE OLIVEIRA 163 1.096 112 205

GABINETE DESEMBARGADOR JÉFERSON ALVES SILVA MURICY 165 1.090 106 51

GABINETE DESEMBARGADOR LUIZ TADEU LEITE VIEIRA 175 587 81 186

GABINETE DESEMBARGADOR MARCOS OLIVEIRA GURGEL 183 893 131 95

GABINETE DESEMBARGADOR PAULINO CESAR MARTINS RIBEIRO DO COUTO 164 978 141 142

GABINETE DESEMBARGADOR RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES 160 1.268 81 105

GABINETE DESEMBARGADOR RUBEM DIAS DO NASCIMENTO JUNIOR 196 1.050 155 209

GABINETE DESEMBARGADOR VALTÉRCIO RONALDO DE OLIVEIRA 158 1.708 285 253

NÚCLEO DE REUNIÃO DE EXECUÇÕES E CONCILIAÇÕES GLOBAIS 518 0

NÚCLEO DO CEJUSC2 97 0

SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL 3

SECRETARIA GERAL DA PRESIDÊNCIA 7 12.690 1.798 26

7 0

Soma: 4.313 39.527 4.455 4.095
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Período de Referência: 31/07/23

Item 12 da Resolução CNJ nº 76/2009 - Justiça do Trabalho (3ª Edição): 
Glossário - Estrutura do Judiciário no 2º Grau da 05ª Região-BA

Descrição da Unidade Quadro
Permanente Requisitados Removidos

Ocupantes
Exclusivamente
de Cargos em

Comissão

Total de
Servidores FCs CJs

ASSESS. JURÍDICA - GABINETE DES
RUBEM NASCIMENTO JUNIOR 7 1 8 6 2

ASSESSORIA DA SECRETARIA GERAL
JUDICIÁRIA 1 1 1

ASSESSORIA JURÍDICA DO GAB-DES
GRAÇA BONESS 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
ANA PAOLA DINIZ 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES AGENOR CALAZANS DA SILVA
FILHO

9 9 7 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES DALILA ANDRADE 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES DÉBORA MACHADO 3 3 1 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES EDILTON MEIRELES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES ELOÍNA MARIA B. MACHADO 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES ESEQUIAS OLIVEIRA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES IVANA MAGALDI 7 1 8 6 2
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ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES JÉFERSON MURICY 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LÉA REIS 6 1 7 5 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LOURDES LINHARES 6 2 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES LUÍZA LOMBA 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARCO ANTÔNIO VALVERDE 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARCOS OLIVEIRA GURGEL 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARGARETH RODRIGUES COSTA 8 1 9 7 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES MARIA ADNA AGUIAR 6 1 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES  MARIA ELISA COSTA GONÇALVES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES MARIZETE MENEZES 7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES PAULINO COUTO 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES RENATO MÁRIO SIMÕES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES SUZANA INÁCIO GOMES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES TADEU VIEIRA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES VALTÉRCIO OLIVEIRA 7 7 5 2
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ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE -
DES VÂNIA CHAVES 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA DO GABINETE-
DES VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 8 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA-
GAB.DESEMBARGADORA TÂNIA
MAGNANI DE ABREU BRAGA

7 1 8 6 2

ASSESSORIA JURÍDICA - GABINETE DES
ALCINO FELIZOLA 3 3 1 2

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA ANA PAOLA DINIZ 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA DALILA ANDRADE 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA DÉBORA MACHADO 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR AGENOR CALAZANS
DA SILVA FILHO

1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA IVANA MAGALDI 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR  ALCINO FELIZOLA 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LÉA REIS 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LOURDES
LINHARES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA LUÍZA LOMBA 1 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARGARETH
RODRIGUES COSTA

1 1 1
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DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARIA ELISA
COSTA GONÇALVES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA MARIZETE
MENEZES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA SUZANA INÁCIO
GOMES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB
DESEMBARGADORA TÂNIA MAGNANI DE
ABREU BRAGA

1 1 2 1 1

DIVISÃO  ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADORA VÂNIA CHAVES 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR EDILTON MEIRELES 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR JÉFERSON MURICY 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR MARCO ANTÔNIO
VALVERDE

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR MARCOS GURGEL 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR PAULINO COUTO 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR RENATO MARIO
SIMÕES

2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR TADEU VIEIRA 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMBARGADOR VALTERCIO
OLIVEIRA

3 3 2 1
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DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB
DESEMB. RUBEM NASCIMENTO JÚNIOR 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB.DES
ESEQUIAS OLIVEIRA 1 1 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA-GAB.DES
MARIA ADNA AGUIAR 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA - GAB DES
VIVIANE MARIA LEITE DE FARIA 2 2 1 1

DIVISÃO ADMINISTRATIVA- GAB.GRAÇA
BONESS 2 2 1 1

Total 258 2 12 3 275 188 87
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